Протокол заседания Правления
Некоммерческого партнерства Арбитражных управляющих «ОРИОН»

г. Санкт-Петербург                                                                              «14» апреля 2015 года

Время проведения заседания: 15 часов 30 минут.
Место проведения заседания: гор. Санкт-Петербург, улица Кораблестроителей, дом 30, помещение 118Н.
Присутствовали члены Правления Партнерства Некоммерческого партнерства Арбитражных управляющих «ОРИОН» (далее НП АУ «ОРИОН»):
1. Юнович Сергей Владимирович,
2. Желтов Павел Геннадьевич,
3. Курин Андрей Васильевич,
4. Писаренко Андрей Анатольевич,
5. Прокофьев Сергей Геннадьевич.
Всего присутствовало 5 членов Правления НП АУ «ОРИОН», обладающих 62,5% голосов от общего числа голосов членов Правления НП АУ «ОРИОН». Кворум имеется.
В соответствии с Положением о коллегиальном органе управления НП АУ «ОРИОН» заседание ведется – Руководителем Аппарата НП АУ «ОРИОН».

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Избрание Секретаря заседания Правления НП АУ «ОРИОН».
2. Об исключении Бушкова Георгия Александровича, Гуляевского Сергея Евгеньевича, Грудевой Екатерины Ивановны, Лупандина Николая Вячеславовича, Павловой Ольги Сергеевны, Сысоевой Ольги Борисовны из членов НП АУ «ОРИОН».

Слушали:
1. Об избрании Секретаря Правления НП АУ «ОРИОН».
По первому вопросу повестки дня выступил Руководитель Аппарата НП АУ «ОРИОН» Курин А.В. и предложил избрать Секретарем заседания Правления НП АУ «ОРИОН» Желтова Павла Геннадьевича.
Голосовали:
за - 100%
против - 0%
воздержались - 0 % голосов
Принято решение: избрать Секретарем заседания Правления НП АУ «ОРИОН» Желтова Павла Геннадьевича.

Слушали:
2. Об исключении Бушкова Георгия Александровича, Гуляевского Сергея Евгеньевича, Грудевой Екатерины Ивановны, Лупандина Николая Вячеславовича, Павловой Ольги Сергеевны, Сысоевой Ольги Борисовны из членов НП АУ «ОРИОН».
По второму вопросу повестки дня выступил Руководитель Аппарата НП АУ «ОРИОН» Курин А.В., который предложил исключить Бушкова Георгия Александровича, Гуляевского Сергея Евгеньевича, Грудеву Екатерину Ивановну, Лупандина Николая Вячеславовича, Павлову Ольгу Сергеевну, Сысоеву Ольгу Борисовну из членов НП АУ «ОРИОН» ввиду отсутствия у арбитражных управляющих договоров обязательного страхования ответственности, отвечающих установленным статьей 24.1 Федерального закона «О несостоятельности (банкротстве)» требованиям.
Голосовали:
за - 100%
против - 0%
воздержались - 0 % голосов
Принято решение: исключить Бушкова Георгия Александровича, Гуляевского Сергея Евгеньевича, Грудеву Екатерину Ивановну, Лупандина Николая Вячеславовича, Павлову Ольгу Сергеевну, Сысоеву Ольгу Борисовну из членов НП АУ «ОРИОН».

Руководитель Аппарата /______________/ Курин А.В.

Секретарь /___________/ Желтов П.Г.
1